

Stomatologinių siurblių dezinfekcijos preparatas
Be aldehydų



Aspirmatic®

Sudėtis

Veikliosios medžiagos: 100 g koncentrato yra: 7,5 g dioktildimetilamonio chlorido.
Kitos sudedamosios dalys: nejoniniai tenzidai, putojimo reguliatoriai, korozijos inhibitoriai, kvapai, dažai.

Savybės

Skaidrus, malonaus kvapo žydros spalvos skystis. Koncentrato pH – 7 (silpnai šarminis). Preparatas veikia bakterijas (tarp jų ir tuberkuliozės), virusus (HBV, HCV, ŽIV), grybelius. Tirpalai neputoja.

Paskirtis

Dezinfekuoti ir prižiūrėti stomatologiniams siurbliams (seilių nusiurbimo sistemai ir spjaudyklei). Tinka stomatologiniams siurbliams su amalgamo separatoriais. Galima taikyti visai gydymo aparatūrai (pvz., Sirona, Kavo, Castellini ir kt.).

Naudojimas

Tirpalai ruošiami naudojantis S&M kamščiu – dozatoriumi 2 litrų talpos buteliams. 2% tirpalas ruošiamas 2 l talpos inde (1960 ml vandens ir 40 ml koncentrato – 2 kartus apversti butelį). Apie 1,5 litro reikėtų prasiurbti lanksčiomis žarnomis, o likusius 0,5 litro įpilti į spjaudyklę. Aspirmatic® ekspozicijos laikas – 30 min. SiurbLIAI valomi vieną arba du kartus per dieną (per pietų pertrauką ir darbo dienos pabaigoje; dezinfektantą galima palikti nakčiai). Rekomenduojame 1 – 2 kartus per savaitę vietoje Aspirmatic® naudoti specialųjį valiklį Aspirmatic® Cleaner nešvarumams pašalinti.

Priedai dozavimui palengvinti: 2 l butelio dozatorius; Aspirmatic® sistema (apie 0,5 l paruošto naudoti tirpalo automatiškai lieka sistemoje).

Ypatingi nurodymai: Negalima maišyti nei Aspirmatic® ir Aspirmatic® Cleaner koncentratų, nei paruoštų tirpalų.

Darbų saugos nurodymai

Koncentratas dirginantis. Dirbdami naudokite apsauginius akinius ir pirštines. Jei pateko į akis, ar ant odos – nedelsiant gausiai praplaukite vandeniu ir kreipkitės į gydytoją. Jei nurijote – kreipkitės į gydytoją. Saugokite nuo vaikų!

Saugojimas

Laikykite sandariai uždarytoje originalioje pakuotėje. Nelaikykite arti maisto produktų. Saugokite nuo šaltio ir tiesioginių saulės spindulių

Pakuotės

2 litrų polietileno buteliai